

## طاعون اسلام

حنیف معلم

(برگرفته از برگردان پارسی از انگلیسی نوشته از همین نویسنده)

دوباره و دوباره در خبرها می خوانیم که مسلمانی در گوشه ای از دنیا سعی داشته تا جایی را منفجر کند (مسلمانان به گونه ای به متخصصین مواد منفجره و اسلام به تاکتیکهای جنگی کشتار و ترور تبدیل گشته است). هر روز در خبرها می آید که گروهی مسلمان شهروندان یهودی یا گروه دیگری از مسلمانان را کشتار و قتل عام کرده اند. به تکرار در خبرها می آید که نظامیان یا دولت های اسلامی شهروندان را زندانی و شکنجه کرده یا کشته اند. هنوز در هزاره سوم شاهد آن هستیم که مسلمانان دست و پای مردم را به خاطر دزدی قطع می کنند، به خاطر عشق بازی آنها را تا مرگ سنگسار می کنند و برای تمایلات جنسیشان آنها را از بلندی پرتاب میکنند. و یا اینکه مردم را به خاطر اعتراض به فرمانروایی اسلامیشان شکنجه و کشتار می کنند.

دلیل آنست که عده ای مجنون، افسار گسیخته و بی لگام در خیابانها رها شده اند و دیوانه وار به کشتار و ویرانی دست میزنند. گروهی بنام مسلمان که به آفت مرگبار اسلامی مبتلا گشته اند. اسلام، ایدئولوژی مرگباری است که پیروان این ایده را به دیوانگانی تبدیل میکند که حاضرند برای خشنودی خدای خیالی خون (الله) دست به کشتار و ویرانی بزنند.

الله، فرمانروای خشم و خون و نفرت و نیستی است. الله برای مسلمانان به عنوان خدایی توصیف شده که هیچ بخششی برای هیچ کس مگر یک مسلمان واقعی ندارد. از سوی دیگر، مسلمانان بر این باور هستند که قرآن کلام پروردگار است و باید بدون هیچ شک یا پرسشی پذیرفته شود بدون اینکه نیاز به اندیشه و بررسی داشته باشد.

اسلام، هولناک ترین کابوس انسان است که تا کنون به حقیقت پیوسته. اسلام، شوم ترین فاجعه ای است که تا کنون برای انسان روی داده؛ اسلام از زمین لرزه، سونامی و طاعون مخوف تر است. مهم است بدانیم که اسلام یک دین نیست و هیچ پیوندی با باورهای روحانی ندارد. بخشی از قرآن مربوط به تکنیکهای جنگی و شیوه های کشتار جمعی و شکنجه و چپاول است (1)، و بخشی دیگر افسانه باقی های چرندی که کوچکترین سودی برای زندگی انسان ندارد (2).

حقیقت امر آنست که حتی اگر یک میلیارد انسان به طور استوار بر مطلبی باورمند باشند، آن مطلب هنوز هم می تواند کاملاً چرند باشد و حتی اگر یک میلیارد مسلمان بر این باورند که اسلام یک آیین دینی است، باز هم اسلام می تواند تنها یک مالیخولیای روانی گسترش یافته باشد. اسلام یک مذهب نیست، یک بیماری است؛ یک بیماری روانی که توانایی اندیشیدن منطقی را از انسان می گیرد. اسلام مغز را چلاق می کند و انسان را به مرده متحرکی مبدل می سازد که به آرزوی مرگ زندگی می کند (3). اسلام، مسلمان را متقاعد به دست زدن به جنایاتی میکند که یک ذهن سالم حتی به آن فکر هم نمی کند. وقتی به جنایات جانورخویانه ای که از سوی مسلمانان انجام می گیرد نگاه کنیم، در می یابیم که مسلمانان یا معلول ذهنی هستند و یا بی نهایت خونخوار.

از آنجایی که یک مسلمان کنترل ذهنی ندارد، نمیتواند نیکی را از اهریمن باز بشناسد و اگر نه چطور ممکن است که یک نفر خود و هزاران انسان بیگناه دیگر را به خاطر افسانه های کودکانه منفجر کند؟ هنگامی که ویروس طاعون اسلام وارد

خون می شود، شخص را دچار توهمات می کند. از اینرو یک مسلمان همانند شخصی است که تحت تاثیر مواد مخدر قرار دارد.

این شیوه ی شستشوی مغزی افراد با ایدئولوژی به منظور انجام اهداف پلید و اهریمنی از زمانهای دور مورد کاربرد بوده است. تاریخ آن باز میگردد به آدمکشهای پارسی در دوران شیعیان اسماعیلی. هشدیشینها یا آدمکشها، پیروان امام حسن صباح بودند که او از مواد مخدر و ایدئولوژی اسلامی برای شستشوی مغزی آنان بهره می برد و بدین ترتیب فداییان حسن صباح بی چون و چرا از دستورات او پیروی میکردند. چنین شیوه های یکسانی، امروز نیز توسط گروه های تروریستی بکار برده می شود تا پیروان خود را به کارهای مرگبار وادارند. آدولف هیتلر نیز شستشوی مغزی با ایدئولوژی را در مورد نازی ها بکار برد و امروز طالبان، القاعده، حزب الله، حماس، و سایر امام های مسلمان نیز این شیوه ها را برای مغزشویی پیروانشان بکار می برند و به آنها وعده ی میگساری و روسپیگری در بهشت را می دهند تا اهداف پلیدشان را برآورده سازند.

اسلام به خودی خود همانند مواد مخدر کار می کند و اسلام فروشان هر مذهبی، دلالتان پلید افیون هستند. به هر روی، هر دو ی اسلام فروش و مسلمان باید از انجام چنین کارهایی در جامعه باز داشته شوند. افیون اسلام مغز بیمار (مسلمان) را چنان اسفناک آلوده می کند که بیمار بیچاره هزیان گویی کرده و ممکن است ادعا کند زمین لرزه در اثر پوشش غیر اسلامی زنان ایجاد می شود و یا اگر کسی خودش را در میان میدان تایمز نیویورک منفجر کند، بسرعت به روسپیخانه الله و نوشخواری با محمد در بهشت فرستاده خواهد شد!

مسلمانان بمبهای ساعتی متحرک و آدمکشان خطرناکی هستند. مسلمانان مردگان متحرک خونینی هستند که باید بر آنان پوزه بند و افسار گذارده شود که در غیر اینصورت فاجعه می آفرینند. زمان آن رسیده که ببندیم حتی اگر همه ی مسلمانان آماده ترور نباشند، اما همه تروریست ها بدون تردید مسلمان هستند. مسلمانان همواره همچون معتاد ها در حالت توهم به سر می برند و از اینرو باید از انجام کارهایی که انجام آن در حال مستی خطرناک است باز داشته شوند.

برای هر بیماری مهلکی، نوعی واکسن یا شیوه ی پیشگیری وجود دارد و واکسن اسلام، پیشگیری از گسترش این طاعون مرگبار و ریشه کنی هر نوع فرهنگ اسلامی از سیمای جامعه است. شیوه های مشابهی در برخی کشورهای اروپایی انجام گرفته که باید بطور جهانی مورد توجه قرار گیرد (رضا شاه بزرگ، یکی از پادشاهان میهن دوست پهلوی یک بار در این راه کوشید که نا تمام و نا موفق ماند). در غیر اینصورت، اگر طاعون اسلام ریشه کن نشود، کل تمدن بشری را نابود خواهد ساخت. هر گونه رفتار اسلامی باید در جامعه ممنوع و مسلمان بودن باید جرم و خیانت به کشور تلقی شود. این نکته حیاتی است که دریابیم که چنانچه این طاعون مرگبار ریشه کن نشود، انسانیت را ویران خواهد ساخت.

تروریسم به طور گسترده توسط رهبران اسلامی همچون حکومت اسلامی ایران، سوریه، حزب الله لبنان، حماس، و دیگر گروه های بنیاد گرای مسلمان پشتیبانی می شود. آنها سفارتخانه ها، مساجد، و مکانهای عبادت در کشورهای غربی را برای برنامه ریزی حملات تروریستی مورد استفاده قرار می دهند. و از اینرو چنین مکانهایی باید بطور کلی از ادامه فعالیت باز داشته شوند. اجازه دادن به مسلمانان برای داشتن دفتر و دستک و فعالیت آزادانه در جامعه، همانند این است که بگزاریم آدمخوارها نمایندگی رسمی در کشور هایمان برپا کنند.

بمب گذاری نافرجام میدان تایمز در نیویورک یا هزاران فاجعه ریز و درشت دیگری که مسلمانان در گوشه و کنار جهان می آفرینند، آژیر خطری است که هشدار می دهد باید جلوی گسترش طاعون اسلام گرفته شود. جلوی ساخت مساجد باید گرفته شده و گروه های اسلامی باید پوزه بند و افسار زده شده و تحت کنترل شدید حکومتی قرار گیرند.

همچون روز روشن است که ایالات متحده و سایر حکومتهای غربی نیز به روشنی دریافته اند اسلام تا چه اندازه ویرانگر و غیر انسانی است اما همچنان پول نفت کشورهای اسلامی آنان را وادار به سکوت می کند. مسلمانان بدون تردید بزرگترین تهدید برای انسان در هزاره سوم به شمار می روند و اسلام طاعون واگیردار و کشنده ایست که باید پیش از

آنکه قربانیان بیشتری بگیرد، ریشه کن شود. اسلام یک بیماری است که نه تنها بیمار از آن رنج می برد، بلکه به اطرافیان نیز آسیب جدی می رساند.

### رجوع شود به:

(1)- تشویق مسلمانان به کشتار و چپاول در قرآن: قرآن سوره 9 آیه 41.

(2)- نمونه ای از اراجیف و چرندیات بی سر و تهی که در قرآن آمده؛ این مزخرفات برای بهبودی زندگی انسان هیچ ارزشی نداشته و این داستانهای خنده دار کودکانه شایستگی آن را ندارد که کلام پروردگار نام بگیرد: قرآن سوره 2 آیه های 67 تا 71.

(3)- نمونه ای از دلسرد کردن مسلمانان از زندگی و تشویق آنها به آرزو برای مرگ: قرآن سوره 2 آیه 94 و سوره 6 آیه 32.